tprefeitura de .São ]o~é do.J CampoJ

tdtado de .São 'Paulo

LIVRO N9 FLS. N9

iJUM.ICADO (Ã ) NO JORN r'.L
BOLE TJM DO ,\-tUNIU· IO

DECRETO N9 8195/93 \1.• qq5 d& .)~I IO J cr3
de 20 de outubro de 1993

Dispõe sobre abertura de credito
adicional no valor de CR$ ....... .
12.430.000,00

A Prefeita Municipal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 89 da Lei n9 4334 de 09

de dezembro de 1992 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgãnica do Município '
de 05 de abril de 1990 ,

O E C R E T A:

Art9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de CR$ 12.430.000,00 (D oze milhões e qu~
trocentos e trinta mil cruzeiros reais), destinado a suplementar as se
guintes dotações do orçamento vigente :

09.32

09.32-0842471.2055
09 .32-3132

1 3. 1 o
13.10-1375471.2055

13.10-3132

14.20

14.20-1478471.2055

14.20-3132

SECRETARIA DE EDUCAÇAO
DI VISAO DE APOIO LOGTSTICO E MATERIAL
Programa de Alimentação
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE SAODE
SECRETARIA GERAL

Programa de Alimenta ção

Outros Serviços e Encargos

ENC ARGOS GERAIS DO MUNICTPIO
ENCARGOS DIVERSOS

Programa de Al imenta ção

Outros Serviços e Encargos

6.100.000,00

1.630.000 , 00

4.700.000,00

Art9 29 - O credito aberto no artigo ante
rior correra respectivamente por conta da anulação parcial das segui~

tes dotações do orçamento vigente:

09.32

09.32-0842492.4006
09.32-31 11

1 3. 1 o
13.10-1375021.2004

13.10-3132
13.10-4110

13.10-1375021.2011

13.10 -312 0

SEC RETARIA DE EDUCAÇAO

DIVISAO DE APOIO LOGTSTICO E MATERIAL
139 Salãrio dos Servidores
Pessoal Civi 1

SECRETARIA DE SAODE
SEC RETARIA GERAL

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos
Obras e Instalações
Manutenção de Equipamentos

Material de Cons umo

6.100.000,00

100.000,00
33 . 000,00

00,00

1Jrc/dtura de Óâo ]o.Ji dovi CamporJ

tdtado de c5&o 'Paulo

LIVRO N~ FLS. NO

co nt. do de c reto nQ 8195 / 93 - fls. 02.

13.10-3132
13.10- 1375021.2050
13.10 - 3120

14.20

14.20~0307014. 1003

14.20-4191

Outros Serviços e Encargos
Materia l de Manutenção
Materia l de Cons umo

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

ENCARGOS DI VERSOS

Precatórios Judiciais
Sentenças Judiciárias

600.000,00

300.000,00

4. 700.000,00

ArtQ 39 - Este decreto entrará em vigor na
data de sua pub l icação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
20 de outubro de 1993.

Angel~~a::gnin
Prefeita Municipal

~
Cl áudia Castel l o Branco Lima

Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Ass un tos Jurídicos, aos vinte dias do mês de outubro do
ano de hum mi l novecentos e noventa e três.

DFO / wm

-~Lr,
~ato Junior
Divisão de Formalização e Atos

.. . I ...